Auxiliar Administrativo  4044 11 1 Carrera  

Grupo de Relacionamiento con el Ciudadano 

Profesional 
Especializado 

2028 18 3 Carrera 

Secretario Ejecutivo 4210 21 1 
Carrera 

TOTAL CARGOS 43  

Empleos por proveer: 

A 24 de diciembre de 2025, de los ciento dos (102) cargos creados en la Planta de personal de la 
UNGRD se encuentran debidamente provistos, quince (15) a través de nombramiento ordinario, uno (1) 
en carrera y ochenta y uno (81) en provisionalidad. 

Así las cosas, se encuentran pendientes por proveer cuatro (4) cargos en provisionalidad y uno (1) a